
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Львівської  обласної  ради  Самбірський  фаховий 

(найменування закладу освіти)

 коледж  культури  і  мистецтв 

НАКАЗ
Самбір

(населений пункт)

від «26» серпня 2024 року №233

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Львівської обласної ради 
Самбірський фаховий коледж культури і мистецтв у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «26» серпня 2024 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Директор Роман КРАСНЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради Самбірський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 233

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14380398 1334109 Дутко Олег Ярославович
39955791 BK 08.02.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Кінофотовідеос
права

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради Самбірський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 233

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14259496 1334311 Коханський Назар Романович

37952065 BK 31.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Народне 
інструментальн
е мистецтво 
(естрадні 
інструменти)

0,000

2 14258243 1334311 Шоробура Василь Володимирови
ч

24131758 BK 01.07.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Народне 
інструментальн
е мистецтво 
(естрадні 
інструменти)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради Самбірський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 233

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14250010 1334585 Лорентович Андрій Володимирови
ч

215366 A 17.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Народне 
пісенне 
мистецтво

0,000

2 14363021 1334585 Третяк Вікторія Андріївна
55003536 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Народне 
пісенне 
мистецтво

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради Самбірський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 233

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14380696 1334206 Піцишин Ірина Володимирівна

54978553 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Народне 
інструментальн
е мистецтво 
(Народні 
інструменти)

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради Самбірський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 233

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14243190 1334438 Білик Віталій Юрійович
37076612 BK 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

2 14246091 1334438 Богданов Віктор Георгійович
015779 BK 07.05.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

3 14369157 1334438 Денько Юлія Василівна
54366903 BK 31.12.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

5



4 14400454 1334438 Левош Роман Михайлович
50439501 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

5 14247585 1334438 Нижник Сергій Анатолійович
10323618 XM 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

6 14246939 1334438 Яциник Андрій Богданович
37967961 BK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

6


